Quæ potestas licet amplissima

circa indulgentias , per multa tem-
poris curricula adeò in vsu apud
illos fuit , quod indulgentias ple-
nissimas concedebant , sine vlla li-
mitatione pro ut sibi videbatur.
Adueniente verò Innocentij tertij
constitutione , in Concilio gene-
rali edita , propter episcoporum
superfluum excessum , ex quo con-
temptibiles ecclæ claves vide-
bantur,& quia pœnitentialis ener-
uabatur satisfactio , Episcoporum
restricta potestas fuit.c. cum ex eo, de
pœnitent. & remiss. & ibi Sribentes.
Gambarus *de off. & potest. legati,
summ. quid possit legatus circa in-
dulgentias. num. 10. fol. 266.*

Quæ potestas ita limitata est,
vt in Dedicatione ecclæ vnius
anni concedere possint indulgen-
tiam episcopi , etiamsi à pluribus
deditur episcopis. c. cum ex eo. &
Panormitan. ibi. num. 5. c. nostro. de pœ-
nitent. & remissionibus. Soto in 4.
sentent. dist. 21. quest. 1. art. 4. col. 4.
Hontiensis in summ. de pœnitent. §. quis
possit. Speculator lib. 4. part. 4. titulo
pœnitent. & remissionibus num. 4.
Nauarrus in commentar. de iubileo, &
indulgentia notabili. 31. num. 3. Armilla
verbo indulgentia, num. 3. & Sylue-
ster num. 11. & Sa num. 16. Bolognini
de indulgent. num. 48. Egidius
Coninc *de sacrament disp. 12. dub. 1.
num. 8. Toletus in summ. lib 6. cap. 25.
Incarnatus in scrutinio de indulgent.
fol. 185. Bonacina de sacramenis
disp. 6. punct. 2. num. 2. Zerola in pra-
xi, verbo indulg. p. 1. n. 1. Barbola in
pastorali, p. 3. alleg. 88. n. 14.*

Sed

8 Sed si in dedicatione plures assi-
stant Episcopi , & quilibet annum
indulgentiae concedat, valebit tan-
tum concessio illius Episcopi , cui
illa Ecclesia subiecta est: vel si pro-
prius Episcopus non adsit, illius
qui particulariter ex proprijs Epi-
scopi commissione assistit. Argu-
ment. textu. in can. sane , de foro
competenti. Vgolinus de officio &
potestate Episcopi , part. 2. cap. 41.
§.1.num.2.

9 In cæteris festiuitatibus quadra-
ginta dies indulgentiarum conce-
dere possunt. d.c. cum ex eo , de pœ-
nitent. & ibi Abbas.num.5. Hostien-
sis , Soto , Nauarr. Armilla , Bolo-
gnin. Toletus , Ægidius, Bonacina,
Incarnatus , Syluester , Sa , Zerola,
Speculator , Barbosa , & Vgolinus,
Franciscus Leo in thesauro , part. 1.
cap. 7. num. 18. Felinus de indulgent.
plenar. num. 40. Gambarus de offic.
Legati, lib. 8. summ. quid possit Lega-
tus,num.8. fol. 266. Lancellottus in
templo, lib. 2. cap. 5. §.4. summ. de potest.
Episcopi,num.19.

10 Neque existimes per benedictio-
nem Episcopi , quæ fit his verbis,
Sit nomen Domini benedictum: tam
in diebus solemnibus quando Pon-
ticaliter celebrat , quæm in feria-
tis quando priuatim : & per sim-
plicem , quæ datur itineribus eun-
do , concedi à iure vel ab ipso Epi-
scopo benedicente quadraginta
indulgentiarum dies , ut iam dubi-
tare vidi : nam quidam Præstans-
simus Præsul , contrariam ample-
ctebatur sententiam , & cum eo
aliqui religiosi ac docti viri eius
applaudabant dictum , pro certissi-
mo ac indubitate , & meam repro-
babant opinionem : tunc enim de
istius episcopi petitione hanc pra-
xim lucubrare cœperant , & non-
dum vigesimum adimpleueram